様式第１号（第７条関係）

中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　）

　　下記のとおり事業を実施したいので、中野市補助金等交付規則及び中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記
	事業の名称

	事業の目的及び内容

	事業の成果を示す目標数値

	事業に要する経費
	　　　　　　　　　　　　円

	事業完了の予定期日
	　　令和　　年　　月　　日

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	申請額の算出基礎

添付書類

　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　スポーツ専任コーチの経歴が確認できる書類

事　業　計　画　書
団体名

	１　事業の名称

	２　招へいする講師
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(し),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(めい),名)

	３　実施日(期間)

	４　実施場所

	５　対象者及び人数

	６　事業の目的

	７　事業の内容
（具体的に記載）

	８　スポーツ専任コーチの選定理由

	９　成果目標の達成方法及び確認方法
	（達成方法）

（確認方法）

	10　そ　　の　　他

　※申請団体の構成員の氏名及び住所が分かる名簿を添付してください。
収　支　予　算　書
団体名

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	内訳、積算根拠

※具体的に記載してください

	市補助金

	自己資金

	その他収入
	事業に伴う収入

	協賛金等

	その他

	合　　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	項　　　目
	金　　　額
	内訳、積算根拠

※具体的に記載してください

	補助対象経費
	講師謝金

	旅　費
	交通費

	宿泊費

	小　　計

	補助対象外経費

	小　　計

	合　　　計

スポーツ専任コーチ経歴書
団体名
	ふりがな

	氏名

	略　歴

	競技歴

	指導歴

　　　　中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業変更（中止・廃止）承認
　　　　申請書
令和　　年　　月　　日
　　中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　）
　　令和　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。
記

１　変更（中止・廃止）理由

２　変更内容

３　そ の 他

中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　）

　　令和　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	事業の名称

	事業の成果

	事業の目標数値に対する達成状況

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　円

	事業完了日
	　　令和　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

添付書類

　　１　事業実績調書

　　２　収支決算（見込）書

　　３　経費の支払を証する書類

　　４　事業の実施状況を確認できる書類
事　業　実　績　調　書
団体名

	１　事業の名称

	２　招へいした講師
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(し),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(めい),名)

	２　実施日時

	３　実施場所

	４　対象者及び人数

	５　事業の内容
（具体的に記載）

	６　成果目標の達成状況に対する評価

	７　そ　　の　　他

収 支 決 算（見 込）書
団体名

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	内訳、積算根拠

※具体的に記載してください

	市補助金

	自己資金

	その他収入
	事業に伴う収入

	協賛金等

	その他

	合　　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	項　　　目
	金　　　額
	内訳、積算根拠

※具体的に記載してください

	補助対象経費
	講師謝金

	旅　費
	交通費

	宿泊費

	小　　計

	補助対象外経費

	小　　計

	合　　　計

中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業補助金交付（概算払）請求書

令和　　年　　月　　日
　　中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　）

　　令和　　年　　月　　日付け中野市（指令）達　第　　　号で（交付決定）補助金額の確定のありました中野市スポーツ専任コーチ講習会等実施事業補助金を下記のとおり（概算払）請求します。

記

１　（概算払）請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 先　（団体又は団体代表者の口座）
	金融機関名

	店　舗 名

	口座種別

	口座番号

	ふりがな

	口座名義

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

　　　　　　団体名及び代表者氏名